



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมาแก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยประชาสันติ 8

1.ชื่อโครงการ แก้ไขแรงดันไฟฟ้าตก ชุมชนซอยประชาสันติ 8 ต.หมากแข้ง อ.เมือง จ.อุดรธานี

หมายเลขงานP-TDD02.4-D-UD2D0.7302 โดนวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2563 วงเงิน 7,513.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม7%)

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอน- ปีกเสา . ขนาด 8 ม.	1.00	ต้น	655.00	655.00	800.61	800.61
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>655.00</b>	<b>800.61</b>	<b>800.61</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)</b>							<b>56.04</b>
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>856.65</b>

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.2223)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	ชุดหลุม- ปีกเสา . ขนาด 8 ม.	1	ต้น	1310.00	1,310.00	1,601.21	1,601.21
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	350	เมตร	2.28	797.00	2.78	974.17
3	ติดตั้งคอนกรีตหัวเสา 4x200	4	ชุด	101.25	405.00	123.76	495.03
4	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์เข้าปลายสาย 50-70	8	ชุด	135.00	1,080.00	165.01	1,320.08
5	ชุดหลุม- ปีกเสา . ขนาด 9 ม.	2	ต้น	1310.00	2,620.00	1,601.21	3,202.43
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>6,212.00</b>	<b>3,493.98</b>	<b>7,592.93</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%)</b>							<b>531.50</b>
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>8,124.43</b>

<b>รวมเป็นเงิน 2 แผนก</b>	<b>6,867.00</b>		<b>8,393.53</b>
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat 7%) 2 แผนก</b>			<b>587.55</b>
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก</b>			<b>8,981.08</b>

3.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟง.อด.2 ที่ (พ) 044/2562 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2562